見附市長選挙選挙長告示第１号

令和７年１１月３０日執行の見附市長選挙において、候補者として届出があった者を公職選挙法

（昭和２５年法律第１００号）第８６条の４第１１項の規定により告示する

  令和７年１１月２３日

                          見附市長選挙選挙長 佐野 眞砂子

届出

受理

番号

届 出

年月日

届

出

の

別

（ふりがな）

候補者氏名
本 籍 住 所 年齢 党派 職業

一のウェブサイ

ト等のアドレス

1
令和 7年

11月 23日

本

人
いなだりょう 新潟県 新潟県見附市 54 歳 無所属 市長

https://faceb

ook.com/ryoin

ada1971